ECHO Deutschland (#72000), Zubehor Kabine TK-W-4 fur E-Serie bis Bj. 1994 (#20Q130

Frontscheibe (#200561/0)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de ///[E”””
Kabine TK-W-4 fiir ECHOTRAK E- und A-Serie

Frontscheibe — Front glass — Vitre de front — Cristallo anteriore

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung . .
01 142-4-00004253|Frontscheibe o. Gummi 1.00

02 142-P-00004253|Frontscheibe mit Gummieinfassung l.OOWVAV"VAVI L rS atZte I I _Se rVI Ce = d e
03 42-P-00300030|Spezial - Dichteinfassung 1.0000 St

04 42-P-00200290|VerschluB f. Frontscheibe 1.0000 St

05 142-P-00220142|Scharnier 1.0000 St

06 42-7-11208016|Sechskantschraube M8x16 2.0000 St

07 142-P-00201140|Lagerung zur Gasfeder 1.0000 St

08 142-7-98000800|Kugelkopfhalterung 2.0000 St

09 142-6-10020500|Gasfeder 1=500mm 200N 1.0000 St

10 42-6-41010065"Aufkleber ""Walter Mauser™" 1.0000 St

11 142-2-00004700|Kabel f. Wischermotor 1.0000 St

12 142-6-26010240|Schalter-Tasten-Kombination 1.0000 St

13 142-6-41000200|Symbol Wisch-Wasch 1.0000 St

14 42-6-26025107 |Flachstecksicherung 7,5A 1.0000 St

15 142-6-25401400|Wischerblatt 400 mm 1.0000 St

16 42-6-25012845|Parallelwischermotor 12V/80° 1.0000 St

17 142-6-25300351|Wischerarm 350 mm 1.0000 St

17 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de mﬂﬂﬂ
Kabine TK-W-4 flir ECHOTRAK E- und A-Serie

Heckplane — Covering elements — Elements de révetement — Pezzo di rivestimento

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung

1 42-2-19004835|Heckplane TK-W-4 inkl. 1.0000 St

et . e s WYY . €ISAtZtell-service.de
3 42-2-00090826 |Flacheisen f. PlanenabschluR?|2.0000 St

4 42-7-11006045|Sechskantschraube M6x45  |6.0000 St

5 142-7-11206016 |Sechskantschraube M6x16  |2.0000 St

6 142-7-20006014 |Scheibe 6,4x14 Din 134 16.0000 St

7 142-7-22010060|Stoppmutter M6 8.0000 St

8 142-6-00011299|Schraubenschutzkappe M6 |12.0000 St

8 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de {

Kabine TK-W-4 fiir ECHOTRAK E- und A-Serie Eg””

Tir - Door —~ Porte — Porta E-Serie

B [b=2

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung . .
01 142-1-19004600|Plastiktur rechts kompl. 1.0000

02 42-1-19004600|Plastiktiir rechts kompl. 1.0000 g\AV"VAV"VA - e rS atZte I I _Se rVI Ce - d e
03 142-2-19004600|Turrahmen inkl. Plane rechts  |1.0000 St
04 42-2-19004601 |Turrahmen inkl. Plane links 1.0000 St
05 42-7-82500837 |Anschraubscharnier rechts 2.0000 St
06 142-7-82500838|Scharnier fiir Tar links 2.0000 St
o7 142-7-13504016|Linsen-Senkschraube M4x16  |8.0000 St
08 42-7-22010040|Stopmutter M4 Din 985,8.8 4.0000 St
09 142-7-20004010|Scheibe 4,3x10 Din 134 4.0000 St
10 142-P-00083485|Universalverschlu® f. Planentiir|1.0000 St
10 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de ///[E”””
Kabine TK-W-4 fiir ECHOTRAK E- und A-Serie

Rahmen — Frame — Cadre - Telaio

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung . .
01 142-2-19004835 |Heckplane TK-W-4 inkl. 1.0

02 42-2-19004835 |Heckplane TK-W-4 inkl. 1.038(6?\\2‘\AV"VAV' - rS atZte I I - Se rVI Ce - d e
03 142-2-19004278 |Frontblech 1.0000 St
04 142-2-19004270 |Frontabdichtung rechts 1.0000 St
05 142-2-19004270 |Frontabdichtung rechts 1.0000 St
06 142-2-19004340 |Blechdach 1.0000 St
07 142-P-00307012 |Dichtschlauchaufsteckprofil 1.0000 St
08 142-P-00200530 |Sonnenblende kompl.(grau) 1.0000 St
09 142-P-00202110 |Kleiderhaken grau 1.0000 St
10 42-7-31550060 |Blechmutter M6 2.0000 St
11 142-2-00004350 |Abdeckung fiir Wischermotor 1.0000 St
12 42-P-00200249 |AuBenspiegel (oval) mit Halterung|1.0000 St
13 142-6-20026160 |Riickspiegel 260x150 mm 2.0000 St
14 42-7-11208016 |Sechskantschraube M8x16 2.0000 St
15 142-7-19708030 |Mauser-Spezialschraube M8x30 2.0000 St
16 42-7-11206016 |Sechskantschraube M6x16 2.0000 St
17 142-7-98500301 |Gummischeibe 6x19 2.0000 St
18 42-7-83800800 |Kugelkopf 1.0000 St
19 142-7-98050080 |Feststellmutter M8 2.0000 St
20 142-7-20008015 |Scheibe 8,4x15 Din 433 8.0000 St
21 142-7-98000238 |Stopperl f. Kunststoffverschiul 2.0000 St
22 142-7-84018400 |Stahlprofilleiste 400 mm 2.0000 St
23 142-7-11204014 |Zylinderschraube M4x14 Din 84 6.0000 St
24 142-P-00303010 |Schaumstoffstreifen 9x2 1.0000 St
25 142-7-98000235 |Einrastteil fir Verschlu 1.0000 St
26 42-7-11208020 |Sechskantschraube M8x20 8.0000 St
27 142-7-20008018 |Scheibe 8,4x18 22.0000 St
28 142-7-22010080 |Stoppmutter M8 12.0000 St
29 42-2-19004050 |Verlangerung fiir Hebel 1.0000 St
30 42-7-98025200 |Halterung fur Rundumleuchte 1.0000 St
31 42-7-11206016 |Sechskantschraube M6x16 2.0000 St
32 142-7-20006018 |Scheibe 6,4x18 2.0000 St
33 42-7-22010060 |Stoppmutter M6 2.0000 St
34 42-6-35730023 |Gummitiille fir D=24 1.0000 St
35 42-6-35730013 |Gummitille fir D=13 1.0000 St
36 142-7-31004080 |Alu-Blindniet 4x8 6.0000 St
37 142-7-22010080 |Stoppmutter M8 8.0000 St
41 142-W-19004800|Aushubhebel f. Frontkehrmasch. |1.0000 St

38 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



-service.de ///[E”””

Tur — Door — Porte — Porta A-Serie

www.ersatzteil

Kabine TK-W-4 fiir ECHOTRAK E- und A-Serie

25 ‘
AR LT B

IR 2

AP AV L5
\i\\\.-a\\\\\\i\\\\.&\\

7 S A A I A
SN P

A

S, ) b

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung . .
01 Z-8800-310-00 [Rundumleuchte kpl.m. Halterung|1.000¢

02 |42-W-00000310|Konsole fur Gelblicht 1.000¢ &"VAV"VAVI L e rS atZte I I - S e rVI C e - d e
03 142-6-21025200 |Rundumleuchte gelb 1.0000 St
04 42-7-90010010 |Klapparm fir Rundumleuchte 1.0000 St
05 142-7-30005524 |Spannhiilse 5 x 24mm 1.0000 St
06 42-7-98025200 |Halterung fur Rundumleuchte 1.0000 St
07 142-7-11206020 |Schraube M6 x 20 2.0000 St
08 142-7-20006014 |Scheibe 6,4x14 Din 134 2.0000 St
09 142-7-22010060 |Stoppmutter M6 2.0000 St
10 42-7-98025201 |Gegenplatte 1.0000 St
11 142-7-90010050 |Hulse fur Rundumleuchte 1.0000 St
12 142-6-00010647 |Druckfeder fur Spiegeltrager 1.0000 St
13 142-7-20008018 |Scheibe 8,4x18 1.0000 St
14 142-7-22010080 |Stoppmutter M8 1.0000 St
15 142-7-98011399 |Schraubenschutzkappe M8 1.0000 St
16 42-6-26010210 |Schalter 1.0000 St
17 142-6-41000211 |Aufkleber Rundumleuchte 1.0000 St
18 42-2-00000705 |Kabel fir Rundumleuchte 1.0000 St
19 142-6-35720750 |Sockel fur Kabelband 3.0000 St
20 42-6-35720751 |Kabelband 145mm 3.0000 St
21 142-6-26020025 |Kontakthilsensteckdose 1.0000 St

21 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet





